ФГБОУ ВО «Кемеровский государственный институт культуры»

ПРОЕКТНЫЙ ОФИС

Протокол № 3
заседания собрания об утверждении конкурсных заявок

г.Кемерово «15» марта 2024

Присутствовали:
1. Пономарев В.Д., проректор по учебно-творческой и проектной деятельности.
2. Черданцева А. А., главный специалист по проектной деятельности.
3. Померанцева Е.В., документовед проектного офиса.
4. Дворовенко О.В., заведующая кафедрой технологии документальных и

медиакоммуникаций.
5. Меркулова А.Ш., Доцент кафедры технологии документальных и

медиакоммуникаций.

Председатель собрания - Черданцева А.А.
Секретарь собрания - Померанцева Е В.

ПОВЕСТКА ОБСУЖДАЕМЫХ ВОПРОСОВ:

Слушали: об утверждении заявки, которая разработана совместно с КРООСРОНК
«Арт-Проспект», подаваемая на Второй конкурс на предоставление грантов Президента
Российской Федерации на развитие гражданского общества в 2024 году

Заявка:

Постановили: утвердить заявку, которая разработана совместно с КРООСРОНК «Арт-
Проспект», подаваемая на Второй конкурс на предоставление грантов Президента Российской
Федерации на развитие гражданского общества в 2024 году.

ФИО автора заявки Наименование конкурсной заявки
КРООСРОНК «Арт-Проспект» (Черданцева А.А.) «Фейк или правда: основы медиаграмотности»

Председатель:

Секретарь:

А. А. Черданцева

Е В. Померанцева